
 

 

UCHWAŁA NR XXV/163/16  

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 29 829 000 zł, z tego: 

a) dochody bieżące          28 155 136  zł, 

b) dochody majątkowe        1 673 864 zł. 

- Szczegółowy plan dochodów określa załącznik nr 1 (plan dochodów budżetu państwa związanych 

z realizacją przez gminę zadań zleconych określa się załącznikiem 1a). 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 29 702 500 zł, 

a) wydatki bieżące         24 507 961 zł 

b) wydatki majątkowe      5 194 539 zł 

- Szczegółowy plan wydatków określa załącznik nr 2. 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną  w wysokości 142 900 zł, 

2. Celową z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 77 600 zł, 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zgodnie załącznikiem 

nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Nadwyżka budżetu w wysokości 126 500 zł zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczki w kwocie 126 500 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1 174 500 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 1 301 000 zł, zgodnie z złącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 514



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 115 000 na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 16 903 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie. 

4. Ustala się dochody w kwocie 564 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi ustawą 

o utrzymaniu porządku i czystości w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 130 000 zł i wydatki w kwocie 130 000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 6. 

6. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 389 040 zł  do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 2 244 800 zł, koszty 

– 2 241 877 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 9. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 2 000 000  zł; 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Michałowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Irena Suprun 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 514



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 514



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 514



Załącznik nr 1a do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego na 2017 rok  

   w złotych 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja  

 § 

 Kwota  

 

1 2 3 4 

1. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 852 – 85228 - 2350 14 000 

2. Wyegzekwowane należności od dłużników alimentacyjnych 855 – 85502 – 2350 16 000 

 OGÓŁEM  30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 514



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/163/16  

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 514



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zadania inwestycyjne w 2017 r.  

w złotych 

Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne 

koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

 Rok 
budżetowy 

2017 

 (8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 Dochody 

własne jst 

 kredyty  

 i pożyczki 

 środki 
pochodzące  

 z innych  

źródeł* 

 Środki 
wymienione  

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 

Budowa, rozbudowa i modernizacja sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy 

Michałowo 

1 600 000 200 000 200 000 - - - 
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

2 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Nowa Wola 
3 929 488 1 374 866 500 000  - 874 866 * 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

3 600 60016 6050 Budowa ulicy Klonowej w Michałowie 420 000 220 000 220 000 - - - 
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

4 630 63095 6050 

Rozwój współpracy partnerskiej Polska-Białoruś – 

rozbudowa transgranicznej infrastruktury 
turystycznej 

4 000 000 2 000 000 200 000 - - 1 800 000 * 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

5 700 70005 6050 
Rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie 

gminy Michałowo 
101 539 101 539 101 539 - - - 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

6 700 70005 6050 Budowa placów zabaw 146 000 146 000 53 100 - - 92 900 * 
Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

7 700 70005 6050 Rewitalizacja parku w Jałówce 600 000  300 000 175 000 - - 125 000 * 
Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

8 754 74512 6050 
Współpraca polsko-białoruska na rzecz 

bezpieczeństwa 
2 050 000 2 050 000 205 000 - - 1 845 000 * 

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

9 801 80104 6050 
Budowa budynku Gminnego Przedszkola 
w Michałowie 

5 000 000 500 000 500 000 - - - 
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

10 801 80101 
6057 
6059 

Głęboka termomodernizacja kompleksu Gminnego 
Zespołu Szkół w Michałowie 

3 780 000 2 067 800 723 936 - - 1 343 864 
Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

11 926 92601 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Bondary - Osiedle 
30 000 30 000 30 000 - - - 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 ogółem  21 657 027  8 990 205  2 908 575  -  -  6 081 630 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 514



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2017-2020  

 Lp.  Wyszczególnienie  Ogółem 

 Łączna wartość projektu w zł  w tym w okresie planowania wieloletniego: 

Dotychczas 
poniesione 

wydatki 

w tym: 

 Źródła 

finansowania 

 Plan na 
 2017 

 rok 

 Plan na 
 2018 

 rok 

 

 

 Plan 

na 
2019 

 rok 

 

 

 Plan na 

2020 
 rok 

Środki 
własne 

Dotacja 

z budżetu 

państwa 

Środki z Unii 
Europejskiej 

Inne  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

Nazwa 
programu 

operacyjnego: 

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 

 

3 780 000 

 

526 680 
1 138 986 0 2 114 334  

ogółem 2 067 800 1 185 520  0 

Oś 
priorytetowa: 

V. Gospodarka niskoemisyjna a) środki własne 723 936 415 050  0 

Działanie: 

5.3 Efektywność energetyczna 

w sektorze mieszkaniowym 

i budynkach użyteczności 

publicznej 

b) środki z Unii 

Europejskiej 
1 343 864 770 470  0 

Nazwa Projektu: 

 Głęboka termomodernizacja 

kompleksu Gminnego Zespołu 
Szkół w Michałowie 

c) inne   0 0 0 

Okres realizacji 
projektu: 

2015-2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 514



2 

Nazwa 

programu 
operacyjnego: 

Lokalna Strategia Rozwoju 
Lokalnej Grupy Działania – 

Puszcza Knyszyńska (PROW 

2014-2020) 

146 000 0 53 100 0 92 900  

ogółem 146 000 0 0 0 

Poddziałanie 

Wsparcie na wdrożenie operacji 

w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

a) środki własne 53 100 0 0 0 

Przedsięwzięcie 

II. 2.1. Infrastruktura 

prozdrowotna, rekreacyjna 

i turystyczna w Puszczy 
Knyszyńskiej 

b) środki z Unii 

Europejskiej 
92 900 0 0 0 

Nazwa Projektu:  Budowa placów zabaw 

c) inne  0 0 0 0 Okres realizacji 

projektu: 
2017 

3 

Nazwa 
programu 

operacyjnego: 

Lokalna Strategia Rozwoju 

Lokalnej Grupy Działania – 

Puszcza Knyszyńska (RPOWP 
2014-2020) 

600 000  0 350 000 0 250 000  

ogółem 300 000 300 000 0 0 

Poddziałanie 

Wsparcie na wdrożenie operacji 

w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 

społeczność a) środki własne 175 000  175 000  0 0 

Przedsięwzięcie: 
I.2.2. Nadawanie nowych 
funkcji przestrzeni publicznej b) środki z Unii 

Europejskiej 
125 000 125 000 0 0 

Nazwa Projektu:  Rewitalizacja parku w Jałówce 

c) inne  0 0 0 0 Okres realizacji 
projektu: 

2017-2018 

4 

Nazwa 

programu 

operacyjnego: 

Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014-2020 

3 929 488 0 1 429 155 0 2 500 333 0 

ogółem 1 374 866 2 554 622  0 

Poddziałanie 

Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii 

a) środki własne 500 000 929 155  0 

Przedsięwzięcie: Gospodarka wodno-ściekowa 
b) środki z Unii 

Europejskiej 
874 866 1 625 467  0 

Nazwa Projektu: 
 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Nowa Wola 
c) inne ………… 0 0 0 0 

Okres realizacji 

projektu: 
2017-2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 514



5 

Nazwa 
programu 

operacyjnego: 

Program współpracy 
transgranicznej Polska-Białoruś-

Ukraina 2014-2020 

4 000 000 0 400 000 0 3 600 000  

ogółem 2 000 000 2 000 000 0 0 

Priorytet 
CT3 Promocja kultury lokalnej 
i zachowanie dziedzictwa 

historycznego 

a) środki własne 200 000 200 000 0 0 

b) środki z Unii 

Europejskiej 
1 800 000 1 800 000 0 0 

Nazwa Projektu: 

 Rozwój współpracy 

partnerskiej Polska-Białoruś – 

rozbudowa transgranicznej 
infrastruktury turystycznej 

c) środki własne 

partnera 
0 0 0 0 

Okres realizacji 

projektu 
2017-2018 

6 

Nazwa 
programu 

operacyjnego: 

Program współpracy 
transgranicznej Polska-Białoruś-

Ukraina 2014-2020 

2 050 000 0 205 000 0 1 845 000  

ogółem 2 050 000 0 0 0 

Priorytet 

CT8 Wspólne wyzwania 

w obszarze bezpieczeństwa 
i ochrony 

a) środki własne 205 000 0 0 0 

Nazwa Projektu: 
 Współpraca polsko-białoruska 

na rzecz bezpieczeństwa 

b) środki z Unii 

Europejskiej 
1 845 000 0 0 0 

Okres realizacji 
projektu 

2017 
c) środki własne 
Partnera 

0 0 0 0 

Zadania nr: 2, 3, 4, 5 i 6 zostały ujęte w budżecie w wielościach dotyczących jedynie wkładu własnego i sklasyfikowane na razie z czwartą cyfrą klasyfikacji 

budżetowej „0”. Obecnie są czynione starania o pozyskanie środków. Po uzyskaniu dofinansowania do planu dochodów i wydatków zostaną wprowadzone  

te kwoty, a wkład własny zostanie sklasyfikowany w odpowiedniej podziałce klasyfikacji budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 514



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

   w złotych 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja  

 § 

 Kwota  

 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   1 174 500 

1. Kredyty i pożyczki § 952 - 

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej 

§ 903 - 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 174 500 

4. Inne źródła (wolne środki) § 955 - 

 Rozchody ogółem:   1 301 000 

1. Spłaty otrzymanych kredytów § 992 1 205 000 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek § 992 96 000 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej 

§ 963 - 

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 514



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określnych ustawą Prawo ochrony 

środowiska na 2017 rok  

 LP  Wyszczególnienie  §  Nazwa  Kwota 

 I  Dochody  Ogółem  130 000 

 1.  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  130 000 

90019 – Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 130 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 130 000 

 II  Wydatki  Ogółem  130 000 

 1  010 – Rolnictwo i łowiectwo  96 500 

 1.1  01010 – Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

  96 500 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 500 

 2  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  33 500 

 2.1  90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód   30 000 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  

  

30 000 

 2.2  90003 – Oczyszczanie miast i wsi   3 500 

 4300 Zakup usług pozostałych  3500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 514



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Wykaz sołectw oraz kwot do ich dyspozycji w ramach Funduszu Sołeckiego  w 2017 roku  

LP  NAZWA SOŁECTWA  KWOTA DO DYSPOZYCJI 

1 BACHURY 10 455,00 

2 BONDARY 30 000,00 

3 CISÓWKA 8 220,00 

4 CIWONIUKI 10 300,00 

5 HIERONIMOWO 12 866,00 

6 JAŁÓWKA 24 543,00 

7 JUSZKOWY GRÓD 14 700,00 

8 KUCHMY 10 092,00 

9 LEWSZE 13 179,00 

10 ŁUPLANKA 12 496,00 

11 MICHAŁOWO I 39 820,00 

12 MICHAŁOWO II 40 701,00 

13 NOWA WOLA 19 943,00 

14 NOWOSADY 14 000,00 

15 PIEŃKI 13 000,00 

16 PLANTY 13 188,00 

17 POTOKA 11 200,00 

18 SOKOLE 13 757,00 

19 SUSZCZA 11 682,00 

20 SZYMKI 16 077,00 

21 TOPOLANY 12 976,00 

22 TYLWICA 12 007,00 

23 ZALESZANY 9 999,00 

24 ŻEDNIA 13 839,00 

 OGÓŁEM  389 040,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 514



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2017 rok 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Michałowie 
- 1 022 000 -  1 

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania na terenie gminy 

masowej kultury fizycznej oraz sportu 

230 000 - - 

 2 
Gminna Biblioteka 

w Michałowie 
- 372 000 -  2 

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania na terenie gminy 

masowej kultury fizycznej w zakresie 

sportów wodnych 

50 000 - - 

 3 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

w Michałowie 

- - 110 000  3 

Dotacja celowa na realizację zadań 

związanych z ochroną i opieką nad 

zabytkami znajdującymi się na terenie 

gminy Michałowo 

50 000 - - 

 4 Powiat Białostocki 888 000 - -  4 

Dotacja na prowadzenie 

Niepublicznego Gimnazjum 

w Michałowie 

- 47 000 - 

 5      5 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

budowy studni oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

30 000 - - 

  RAZEM  888 000  1 394 000  110 000   RAZEM  360 000  47 000  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 514



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXV/163/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2017 rok 

 Lp.  Wyszczególnienie 
 Stan środków 

obrotowych na początek 

roku 

 Przychody*  
 Koszty  Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku  ogółem 

 w tym: 

 dotacje  

 z budżetu 
 w tym: 

 § 265  na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Rozdział  90017 - Zakłady 

gospodarki komunalnej 190 268 2 244 800 110 000 110 000 - 2 241 877 
193 191 

 Ogółem  190 268  2 244 800  110 000  110 000  -  2 241 877  193 191 

Objaśnienia dotyczące dotacji udzielonych zakładom budżetowym: 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, dofinansowanie w zakresie: 

- gospodarka komunalna: utrzymanie 3 oczyszczalni ścieków tj. pokrycie różnicy między odpłatnością za oczyszczanie, a kosztami rzeczywistymi funkcjonowania 

oczyszczalni. Dotacja w wysokości  110 000 zł. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 514


		2017-02-06T12:53:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




